

**Bybæk Ejendomme ApS**  
**Raakjærsvej 21, 7100 Vejle**

---

**Årsrapport for**  
**1. maj 2016 - 30. april 2017**

---

**CVR-nr. 30 49 62 99**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. juli 2017.

---

Jacob Himmelblå  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

#### **Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. maj 2016 - 30. april 2017**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Bybæk Ejendomme ApS  
Raakjærsvej 21  
7100 Vejle

CVR-nr.: 30 49 62 99  
Regnskabsår: 1. maj - 30. april  
10. regnskabsår

**Direktion**

Jacob Himmelblå, Direktør

**Revision**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Bredgade 29  
7160 Tørring

**Bankforbindelse**

Frøs Sparekasse, Ved Anlægget 12A, 7100 Vejle

**Advokatforbindelse**

Codex Advokater, Damhaven 5B, 7100 Vejle

**Modervirksomhed**

Himmelblå Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter omfatter udlejning af investeringsejendomme primært til beboelse.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 379.658 kr. mod 427.439 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 544.379 kr. mod 189.234 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Årets værdiregulering af investeringsejendomme har udgjort t.kr. 509.

### **Den forventede udvikling**

Det forventes, at selskabets drift for det kommende regnskabsår vil udvise et tilfredsstillende resultat.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. maj - 30. april**

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>379.658</b>	<b>427.439</b>
Værdiregulering af investeringsejendomme	509.304	200.000
<b>Driftsresultat</b>	<b>888.962</b>	<b>627.439</b>
Andre finansielle indtægter	131	343
Øvrige finansielle omkostninger	-213.353	-375.474
<b>Resultat før skat</b>	<b>675.740</b>	<b>252.308</b>
1 Skat af årets resultat	-131.361	-63.074
<b>Årets resultat</b>	<b>544.379</b>	<b>189.234</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	0
Overføres til overført resultat	44.379	189.234
<b>Disponeret i alt</b>	<b>544.379</b>	<b>189.234</b>

**Balance 30. april**

<b>Aktiver</b>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Investeringsejendomme	7.650.000	10.300.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>7.650.000</u>	<u>10.300.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>7.650.000</u></b>	<b><u>10.300.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	16.970	42.520
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	8.000	2.000
Udsudte skatteaktiver	18.400	50.000
Tilgodehavende selskabsskat	2.492	11.187
Andre tilgodehavender	3.250	22.400
Tilgodehavender i alt	<u>49.112</u>	<u>128.107</u>
Likvide beholdninger	<u>3.584.657</u>	<u>43.478</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.633.769</u></b>	<b><u>171.585</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>11.283.769</u></b>	<b><u>10.471.585</u></b>

**Balance 30. april**

<b>Passiver</b>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>		
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Overført resultat	915.481	871.102
Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.540.481</u></b>	<b><u>996.102</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	5.630.590	8.337.384
Gæld til pengeinstitutter	263.032	292.597
Deposita	308.845	317.795
Selskabsskat	99.770	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.302.237</u>	<u>8.947.776</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	2.728.400	273.800
Gæld til pengeinstitutter	0	123
Leverandører af varer og tjenesteydelser	37.500	31.250
Anden gæld	666.371	222.534
Periodeafgrænsningsposter	8.780	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.441.051</u>	<u>527.707</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>9.743.288</u></b>	<b><u>9.475.483</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>11.283.769</u></b>	<b><u>10.471.585</u></b>

**5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****6 Eventualposter**

**Noter**

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	99.770	13.508
Årets regulering af udskudt skat	31.600	41.415
Regulering af tidligere års skat	-9	8.151
	<b><u>131.361</u></b>	<b><u>63.074</u></b>
<b>2. Investeringsejendomme</b>		
Kostpris 1. maj 2016	10.527.480	10.527.480
Tilgang i årets løb	390.696	0
Afgang i årets løb	-3.088.393	0
<b>Kostpris 30. april 2017</b>	<b><u>7.829.783</u></b>	<b><u>10.527.480</u></b>
Regulering til dagsværdi 1. maj 2016	-227.480	-427.480
Årets regulering til dagsværdi	47.697	200.000
<b>Regulering til dagsværdi 30. april 2017</b>	<b><u>-179.783</u></b>	<b><u>-227.480</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april 2017</b>	<b><u>7.650.000</u></b>	<b><u>10.300.000</u></b>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv.. Afkastsatserne er fastsat på baggrund af eksterne mægleres bedømmelser af markedsniveauet.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:

Højeste afkastprocent	6,50
Laveste afkastprocent	6,25

Følsomhedsanalyse:

Ændringer i afkastsatserne har væsentlig betydning for målingen af investeringsejendommene. En stigning i afkastsatsen fører til et fald i markedsværdien. Markedsudviklingen kan medføre et ændret krav til forrentningen af fast ejendom.

En forøgelse af afkastkravet med 1 %-point vil betyde, at værdien af investeringsejendommene reduceres med 1.039 t.kr.. Egenkapitalen vil dermed blive reduceret fra de nuværende 1.540 t.kr. til 501 t.kr.

## Noter

	<u>30/4 2017</u>	<u>30/4 2016</u>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. maj 2016	125.000	125.000
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>

Anpartskapitalen består af 250 anparter a 500 kr. og multipla heraf.

<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. maj 2016	871.102	681.868
Årets overførte overskud eller underskud	44.379	189.234
	<b><u>915.481</u></b>	<b><u>871.102</u></b>

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 8.339 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. april 2017 udgør 7.650 t.kr. samt i deponeringskonto i pengeinstitut med indestående på 3.550 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.300 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt deponeringskonto i pengeinstitut.

### 6. Eventualposter Eventualforpligtelser

Der er stillet en betalingsgaranti på t.kr. 509 overfor DLR Kredit.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Himmelblå Holding ApS, CVR-nr. 30 49 22 85 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

## **Noter**

---

### **6. Eventualposter (fortsat) Sambeskatning (fortsat)**

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.